МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ПАКШЕНЬГСКОЕ

                    165125 Архангельская  область, Вельский район, д. Ефремковская, ул.Почтовая, 1.

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        29 сентября 2017 года                       №  46
Об утверждении перечня видов муниципального контроля

и должностных лиц,

уполномоченных на осуществление муниципального контроля
на территории муниципального образования «Пакшеньгское»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования «Пакшеньгское», Решением Совета депутатов муниципального образования «Пакшеньгское» от 28 сентября 2017 года № 34 «О Порядке ведения перечня видов муниципального
контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории МО «Пакшеньгское»», Решением Совета депутатов муниципального образования «Пакшеньгское» от 07 сентября 2010 года № 79 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Пакшеньгское»,  Постановлением от 10 августа 2017 года № 44 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Пакшеньгское»», Постановлением от 10 августа 2017 года № 45 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Пакшеньгское»»,  Постановлением от 29 ноября 2016 года № 27 «Об утверждении административного регламента исполнение муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля                               за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования «Пакшеньгское»» ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить прилагаемый перечень видов муниципального контроля и должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального контроля на территории муниципального образования «Пакшеньгское»  (приложение № 1).
Глава МО «Пакшеньгское»                                        С.Н.Беляков